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技術1課　田中三郎
	発注内示書


拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の商品につきまして、書類手続き上、正式発注手続きが後日となってしまいます。大変恐縮ではございますがこの書類をもちまして先行手配をお願いいたします。
なお正式な発注書類のご送付が、2023年8月10日頃の予定となっております。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。
敬具

	品名
	型式
	数量
	単価
	金額

	架台
	KD-321-1
	3
	\86,800
	\260,400

	制御ユニット
	SGU55
	2
	\125,000
	\250,000

	コントロールパネル
	CTL3-2-1
	5
	\8,7000
	\435,000

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


以上
